

Årsredovisning

Nickalycke Mur och kakel AB

559359-9953

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Häll

2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom murning, putsning och kakelsättning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lessebo Kommun, Kronobergs Län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 255	787
Resultat efter finansiella poster	239	219
Soliditet %	67	56

Nettoomsättningen avviker positivt då uppdragen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		172 363	197 363
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		172 363	-172 363	0
- Årets resultat			189 753	189 753
- Belopp vid årets utgång	25 000	172 363	189 753	387 116

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	172 363
Årets resultat	189 753
Summa	362 116

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	212 116
Summa	362 116

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-13 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 254 635	787 359
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 254 635	787 359
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 925	0
Handelsvaror	-207 355	-157 635
Övriga externa kostnader	-196 887	-75 202
Personalkostnader	-600 578	-335 002
Summa rörelsekostnader	-1 017 745	-567 839
Rörelseresultat	236 890	219 520
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 155	37
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23	-865
Summa finansiella poster	2 132	-828
Resultat efter finansiella poster	239 022	218 692
Resultat före skatt	239 022	218 692
Skatter		
Skatt på årets resultat	-49 269	-46 329
Årets resultat	189 753	172 363

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	5 687	93 651
Övriga fordringar	56 639	56 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	4 900
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	62 326	154 731
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	519 312	196 066
<i>Summa kassa och bank</i>	519 312	196 066
Summa omsättningstillgångar	581 638	350 797
SUMMA TILLGÅNGAR	581 638	350 797

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	172 363	0
Årets resultat	189 753	172 363
<i>Summa fritt eget kapital</i>	362 116	172 363
Summa eget kapital	387 116	197 363
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 659	20 808
Övriga skulder	180 363	122 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 500	9 685
Summa kortfristiga skulder	194 522	153 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	581 638	350 797

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Skruv

David Häll

David Häll

2024-07-31